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Julbrev december 2022 

Styrelsen brukar skicka ut en hälsning till alla medlemmar inför den stundande julen med 
uppdateringar kring aktuella frågor i samfällighetsföreningen. Här kommer en liten 
redovisning om vad som hänt och om vad styrelsen planerar framöver.  

Kommande årsmöte 

Nästa årsmöte är den 13 februari klockan 18.30 i matsalen på Träkvista skola. Vi får tyvärr 
inte hyra in oss i skolan här i Sandudden. Vi återkommer med formell kallelse innehållande 
dagordning, årsberättelse och bokslut. Den som vill lämna in en motion till årsmötet måste 
enligt våra stadgar göra det före 31/12. Det ekonomiska läget i samfälligheten är under 
kontroll och inga oväntade kostnader har dykt upp under året. 

Städdagarna 

Årets två städdagar var välbesökta och mycket välbehövligt arbete blev utfört. Styrelsen 
tackar alla som vill hjälpa till att hålla snyggt i området. 

Gångvägen mot båtklubben 

Häftiga regn har genom åren lett till att grus spolats bort från gångstigen ned mot 
båtklubben. Närlunda vägförening bekostade efter påstötning från styrelsen under hösten 
att en högre asfaltskant anlades ned mot stigen samt att bättre lämpat grus nu används. 
Förhoppningsvis slipper vi problem i fortsättningen. 

 

 



Elkostnader 

Alla känner till att elpriserna stigit kraftigt. Samfälligheten förbrukar inte extremt mycket el, 
men styrelsen valde ändå att se över avtalet med Fortum. Vi anlitar i fortsättningen Telge 
Energi (timavtal) som erbjöd ett lägre pris. Vi har valt timavtal eftersom vi förbrukar vår 
belysnings-el på nätterna då elpriset ofta är lägst 

Snöröjning 

Styrelsen har tidigare tecknat ett 3-årigt avtal om snöröjning med Leja som gäller även denna vinter. 
Kostnaderna kommer att öka en del eftersom priset räknas upp i takt med ökande inflationen. 

Sandlåda 
 
Sedan två år tillbaka finns en blå låda fylld med sand vid det lilla transformatorhuset vid 
gästparkeringen. Vid halka kan var och en av oss hämta grus att sprida ut på sin egen 
uppfart. Vi beställer in mer grus om det håller på att ta slut. Ni får gärna ringa Lars i styrelsen 
och säga till (se hemsidan www.sandudden.nu)  

Gångfart 

Samtliga gränder i området och Singelgränd är nu skyltat som så kallat gångfartsomåde, det 
vill säga att bilister måste anpassa hastigheten till gående. Den som kör ut från ett 
gångfartsområde ska ALLTID lämna företräde till annan trafik. Högerregeln gäller inte i den 
situationen. 

Telia 

Som ni märkt har en del kanaler försvunnit ur vårt teve-utbud. Styrelsen undersöker 
möjligheten att få till stånd en ändring i gällande avtal för att eventuellt kompenseras 
ekonomiskt. Vårt nuvarande avtal sträcker sig till början av 2025.  

Hemsidan 
 
Föreningens hemsida är www.sandudden.nu.  Där kan ni hitta tidigare dokumentation från 
årsmöten med mera. Där finns också annan viktig information. Styrelsen kan kontaktas via 
styrelses e-postlåda sandudden@gmail.com och styrelsemedlemmarnas telefonnummer 
finns att hitta på hemsidan. 

 

God Jul och ett Gott Nytt År  

Önskar styrelsen 
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